
Dallage

P

PR

Dallage

Dallage
Dallage

Dallage
Dallage

Dallage

G

G

G

G

G

C

n°17

n°15bi

G

Seuil +15cm

VR

AP 30 cm + AV 90cm

VR

ETEL

LV
C

U
I

F

LL

Seuil +15cm

VR

Seuil +15cm

VR VR

AP 55 cm

R

R

R

EP

EP

R

N

O

S

E

CHAMBRE 1

DGT
SDB

CHAMBRE 2

SEJOURCUISINE

WC
BUANDERIE

ENTREE

BALCON

PL

PLN° 152

Pa
re

-v
ue

GC

Pa
re

-v
ue

285 350 352

34
3

12
5

267 450

57
4

48
5

896

C
lo

is
on

 a
m

ov
ib

le

277

11
8

75

32
0

65

144

12
5

119 100

13
5

13
5

170

banque tte

22
7

65
29

1

Hauteur sous plafond des pièces principales sauf mention particulière : 2.50 m
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RETOMBEE DE POUTRE

TRI TRI SELECTIF

GARDE-CORPSGC

ESPACE TECHNIQUE
ELECTRIQUE DU LOGT.

LC LINEAIRE COMPLEMENT.

DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES OU REGLEMENTAIRES DE LA REALISATION, TANT EN CE QUI CONCERNE LES DIMENSIONS LIBRES, QUE L'EQUIPEMENT. LES SURFACES, LES HAUTEURS SOUS PLAFOND AINSI
QUE LES HAUTEURS DE SEUILS OU D'ALLEGES INDIQUEES SONT APPROXIMATIVES. LES RETOMBEES, SOFFITES, FAUX-PLAFONDS, TRAPPES DE VISITES, AINSI QUE L'EMPLACEMENT DES DESCENTES D'EAUX PLUVIALES, DES EQUIPEMENTS SANITAIRES NE SONT PAS TOUS FIGURES OU LE SONT A TITRE INDICATIF .

19, Rue Guynemer - 92130 - Issy-les-Moulineaux
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ENTREE 3.33 m²
SEJOUR 22.75 m²
CUISINE 8.63 m²
CHAMBRE 1 13.28 m²
CHAMBRE 2 9.24 m²
SDB 4.41 m²
WC 1.64 m²
DGT 1.82 m²
BUANDERIE 1.35 m²
SURFACE HABITABLE TOTALE 66.45 m²
BALCON 8.66 m²

Apt. Type Niveau
152 3P R+5
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